

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

1. Smluvní strany

Národní zemědělské muzeum s.p.o.,

Se sídlem Kostelní 133/44, Praha 7- Holešovice, PSČ 170 00

IČ: 75075741, DIČ: CZ 75075741

Bankovní spojení: 35-7000290257/0100

Zastoupený: doc.Ing. Milanem Janem Půčkem, MBA, PhD., generálním ředitelem NZM s.p.o.

(dále jen Objednatel)

a

Ing. Vladimír Merenus

Se sídlem: Nad Rezkovcem 1801, 286 01 Čáslav

IČ: 15847608, DIČ: CZ5906230836

Bankovní spojení: 7732234584/0600

Zastoupený: Ing. Vladimírem Merenusem, majitelem

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se Zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované v ustanovení čl. 2 této smlouvy a v rozsahu čl. 3 této smlouvy a Objednatel se zavazuje za řádné a včasné provedení díla zaplatit cenu podle ustanovení čl. 4 této smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Účelem smlouvy je zajistit

2. Předmět díla

- 2.1. Předmětem díla je „Úprava levého křídla kočárovny na zámecké ubytování“ dle projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení pod názvem „ Projektová dokumentace levého křídla objektu kočárovny“ zpracovanou projektovým ateliérem Architekti Hruša & spol., Ateliér Brno, s.r.o. a zadání pro výběr zhotovitele i podle cenové nabídky předložené zhotovitelem.
- 2.2. Výchozí údaje o místě stavby, na kterém bude dílo prováděno:
NZM Kačina, zámek Kačina, Svatý Mikuláš 51, 284 01 Kutná Hora

3. Rozsah a forma

3.1.

Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními a technickými požadavky, se zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zákonem č. 360/1992 Sb.,

4. Smluvní cena

4.1. Cena za řádně ukončené a Objednateli předané dílo v rámci plnění se sjednává jako cena nejvýše přípustná, která kryje všechny náklady, poplatky a výdaje Zhotovitele díla nutné k řádnému splnění díla a je dohodou Zhotovitele a Objednatele stanovena na částku:

CENA BEZ DPH	759 648,- Kč
DPH	159 526,- Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH	919 174,- Kč

4.2. Tato cena odpovídá věcnému plnění tak, jak je toto plnění popsáno v článku 2.

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada ceny díla bude uskutečněna po provedení díla Zhotovitelem.

5.2. Platba bude uskutečněna na základě faktury - daňového dokladu (dále jen "faktura").

5.3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti dle § 13a Obchodního zákoníku a dále:

- označení daňového dokladu a jeho číslo, lhůtu splatnosti podle této smlouvy,
- datum vystavení,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění, které je datem podpisu příslušného protokolu
- údaje Objednatele - název, IČ, DIČ a sídlo,
- údaje Zhotovitele - název, IČ, DIČ a sídlo,
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury
- údaj o zápisu Zhotovitele v obchodním rejstříku, či jiné evidenci,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu Zhotovitele, specifikovaného v čl. 0 této smlouvy o dílo
- číslo smlouvy Objednatele a Zhotovitele,
- částku (zaokrouhlenou na celé koruny),
- vypořádání případně poskytnutých záloh,
- sazbu a výši DPH (je-li Zhotovitel plátcem) nebo prohlášení, že není plátcem DPH,

5.4. Faktura – daňový doklad musí být vystavená Zhotovitelem v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen bez jakékoli další výzvy či žádosti vystavit a doručit Objednateli daňový doklad za každé zdanitelné plnění definované zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění a uskutečněné podle této smlouvy.

- 5.5. Adresa pro doručení faktury, pokud nebude sdělena osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních za Objednatele doporučeným dopisem jinak, je uvedena v článku 1.
- 5.6. Fakturu je Zhotovitel povinen vystavit nejpozději 5 pracovních dnů od vzniku práva fakturovat a zároveň musí být Objednateli doručena nejpozději 20 pracovních dnů před koncem kalendářního čtvrtletí.
- 5.7. Faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení (odevzdání) Objednateli.
- 5.8. V případě, že poslední den splatnosti faktury připadne na den pracovního klidu nebo volna, je posledním dnem splatnosti následující pracovní den.
- 5.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v případě, že je v rozporu s touto smlouvou. Při vrácení musí uvést písemně důvod vrácení. Vystavením nové opravné faktury plyne nová lhůta splatnosti.
- 5.10. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal příkaz své bance k zaplacení fakturované částky. Veškeré bankovní výlohy a poplatky banky Objednatele spojené s platbou hradí Objednatel, ostatní bankovní výlohy a poplatky hradí Zhotovitel a jsou zahrnuty ve smluvní ceně.
- 5.11. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody dle § 2005 Občanského zákoníku.
- 5.12. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Dodavatel dále prohlašuje, že souhlasí s tím, aby v případě jeho vedení v registru nespolehlivých plátců DPH byla objednateli odváděna DPH přímo správci daně.
- 5.13. Dodavatel se zavazuje, že v případě, pokud se stane nespolehlivým plátcem daně, bude nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, o ní objednatel informovat. „Informováním“ se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. Při nesplnění nebo opožděném splnění této povinnosti se sjednává pro dodavatele smluvní pokuta v částce 20.000,- Kč. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění práva objednatel na náhradu vzniklé škody.

6. Termíny plnění

- 6.1. Zhotovitel je povinen v souladu s touto smlouvou zahájit provádění díla neprodleně po podpisu smlouvy a řádně splnit předmět smlouvy.
- 6.2. Doba plnění pro práce uvedené v bodě 2.1:
 - a. Předpokládaný termín zahájení: 03/2016
 - b. Předpokládaný termín dokončení: do 30.4.2016
- 6.3. Zhotovitel bude provádět dílo dle článku 2. v rozsahu článku 3 a v souladu s reálným průběhem stavby.

7. Odstoupení od smlouvy

- 7.1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy Zhotovitelem, kterým je, když:
 - a. Zhotovitel převede své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt bez předchozího souhlasu Objednatele,
 - b. práce Zhotovitele nejsou prováděny v souladu s touto smlouvou,

- c. Zhotovitel opakovaně nebo zvláště hrubým způsobem poruší v místě plnění nebo v areálu Objednatele pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci, staveništní řád, či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla nebo jednal-li způsobem, jímž mohl Objednateli způsobit škodu na jeho majetku.
- 7.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud:
- a. na majetek druhé smluvní strany byl vyhlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
 - b. návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé strany,
 - c. druhá strana vstoupí do likvidace.
- Vznik kterékoliv z těchto skutečností je každá smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana dozvěděla o vzniku těchto skutečností.
- 7.3. Odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení se nedotýká povinnosti Zhotovitele nahradit Objednateli způsobené škody.
- 7.4. V případě, že Objednatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem, zašle Zhotoviteli "oznámení o odstoupení pro podstatné porušení smlouvy". Zhotovitel bude postupovat podle pokynů Objednatele uvedených v tomto oznámení.
- 7.5. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně.
- 7.6. Uplatněním možnosti odstoupení od smlouvy a následným ukončením platnosti smlouvy nezaniká právo na náhradu škody resp. návrh na vyrovnání vzájemných pohledávek, nebo pohledávek kterékoliv ze smluvních stran, pokud v průběhu platnosti smlouvy nebo v souvislosti s jejím ukončením druhé smluvní straně vznikly.
- 7.7. Vzájemné pohledávky vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednatel. Do doby vyčíslené oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků, je Objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby Zhotoviteli.

8. Změny a vícepráce

- 8.1. Kdykoliv před dokončením díla může Objednatel písemným oznámením Zhotoviteli vyžádat změny díla nebo jeho části. Pokud se smluvní strany nedohodnou na jiné lhůtě, Zhotovitel do 15 pracovních dnů po obdržení požadavku Objednatele na změnu navrhne a předloží Objednateli k odsouhlasení dokument změny díla ve formě návrhu dodatku k této smlouvě.
- 8.2. Veškeré změny díla mohou být provedeny pouze na základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.
- 8.3. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že případné vícepráce, které provede Zhotovitel před uzavřením dodatku ke smlouvě, s jejich specifikací a oceněním, nebudou Objednatelem uhrazeny.
- 8.4. Veškeré vícepráce musí být v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, zejména s §82 odst. 7 zmíněného zákona.

9. Sdělení

- 9.1. Sdělení budou zasílána na adresy uvedené v ustanovení v článku 1, doporučeným dopisem. V pochybnostech se má za to, že oznámení odeslané doporučenou poštou

se považuje za doručené třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. Objednatel a Zhotovitel mohou běžné záležitosti, které nemají charakter oficiálního sdělení, např. vyjasňování stanovisek, výměnu názorů apod., vyřizovat telefonicky či e-mailem.

10. Ostatní ustanovení smlouvy

- 10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran. Je sepsána v třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 10.2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání svobodně, určitě, vážně a srozumitelně.
- 10.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů.
- 10.4. Zhotovitel není oprávněna postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.
- 10.5. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech dalších skutečnostech, o kterých se dozví od objednatel v souvislosti s plněním smlouvy.

V Praze dne: 21.3.2016

V Čáslavi dne: 11.3.2016

Za Objednatele

Za Zhotovitele



Doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, PhD.

Alena Štecherová na základě zmocnění

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM
státní příspěvková organizace Ministerstva zemědělství
Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7
IČ: 75075741, DIČ: CZ75075741

Zámek Kačina
284 01 Kutná Hora
Tel: 327 571 170 -2-




Ing. Vladimír Merenus



Ing. Vladimír Merenus
Nad Rezkovcem 1801
286 01 Čáslav
Tel./fax:
327 314 841

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO			
Objekt	Název objektu	SKP			
01	Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	Měrná jednotka			
Stavba	Název stavby	Počet jednotek			
	Zámek Kačina - úprava kočárovny	Náklady na m.j.			
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel	NZM, Kostelní 44, Praha 7				
Dodavatel	Ing. Vladimír Merenus, Nad Rezkovcem 1801, Čáslav	Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	198 347	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	514 592	Oborová přírážka	0	
M	M práce celkem	46 709	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	ZRN celkem	759 648	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	ZRN+HZS	759 648	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	759 648	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Ing. Merenus		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					
Základ pro DPH	21,0 %			759 648 Kč	
DPH	21,0 %			159 526 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				919 174 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Zámek Kačina - úprava kočárovny	Rozpočet :
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 342	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	26 567	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	50 833	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	10 509	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 182	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 785	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	670	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 198	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 510	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	20 112	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 743	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	35 755	0	0	0	0
P Práce v hodinové zúčtovací sazbě	1 760	0	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	8 000	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	28 803	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	116 933	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	163 364	0	0	0
736 Podlahové vytápění	0	1 853	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	96 528	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 575	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	9 031	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	43 767	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	14 892	0	0	0
781 Obklady keramické	0	23 971	0	0	0
784 Malby	0	8 114	0	0	0
788 Stínění	0	5 760	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	46 709	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 380	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	198 347	514 592	0	46 709	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	712 939	0
Oborová přírážka	0	0,0	712 939	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	712 939	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	712 939	0
Zařízení staveniště	0	0,0	759 648	0
Provoz investora	0	0,0	759 648	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	759 648	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	759 648	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3-5 (25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)*0,245 větr dutiny:20,10*0,60*0,12*2	m3	21,49 18,59 2,89	755,00	16 224,95
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)*0,245 větr dutiny:20,10*0,60*0,12*2	m3	4,90 18,59 2,89	228,00	1 117,20
Celkem za 1 Zemní práce						17 342,15
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
5	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 0,9*2,0*0,30	m3	0,54 0,54	4 530,00	2 446,20
6	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm 1	kus	1,00 1,00	146,00	146,00
7	317121251R00	Montáž překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	5,00	238,00	1 190,00
8	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm 2,65*3,16-0,8*2,0	m2	6,77 6,77	667,00	4 518,26
9	347081241R00	Předstěna SDK, 2x opl.tl.150,desky RB 12,5 s akustickou izolací 1*2+1*2+0,8*2	m2	5,60 5,60	1 234,00	6 910,40
10	347081243R00	Předstěna SDK,CD;2x opl.tl.150,desky RBI 12,5 m.č.105:1,55*2,54 m.č.108:2,65*2,54	m2	10,67 3,94 6,73	956,00	10 198,61
11	59340727.A	Překlad keramický 125x14,5x7,1 cm	kus	2,00	201,00	402,00
12	59340728.A	Překlad keramický 150x14,5x7,1 cm	kus	4,00	189,00	756,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						26 567,47
Díl: 4 Vodovonné konstrukce						
13	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)	m2	75,88 75,88	12,20	925,74
14	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 150*150*6:(25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)*3,014*0,001	t	0,23 0,23	23 650,00	5 408,76
15	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m (25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)	m2	75,88 75,88	12,30	933,32
16	311112015R00	Uložení tvárnic ztraceného bednění plastového, systém iglú 20,10*0,50*2	m2	20,10 20,10	152,00	3 055,20
17	451315115U00	Podklad vrstva -10cm beton C16/20 (25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)	m2	75,88 75,88	289,00	21 929,32
19	564231111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm (25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)	m2	75,88 75,88	73,00	5 539,24
20	451315116U00	Podklad vrstva 6cm lehký hutný beton (8,18+3,51)	m2	11,69 11,69	301,00	3 518,69
21	555444555	Tvárnice ztraceného bednění iglú 20,10*0,50*2	m2	20,10 20,10	355,00	7 135,50
22	69365999	Geotextilie 300g/m2 (25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)*1,1	m2	83,47 83,47	28,60	2 387,18
Celkem za 4 Vodovonné konstrukce						50 832,95
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
23	612421637R00	Omítka vnitřní zdva, MVC, štuková nové konstrukce nová příčka:(2,65*3,16-0,8*2,0)*2 zazdívky:0,9*2,0*2	m2	17,15 13,55 3,60	297,00	5 092,96
24	612421637R01	Omítka vnitřní zdva, MVC, štuková opravy původních omítek	m2	17,36	312,00	5 416,44

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,54*(4,45*8+2,65*2+4,80*2+5,60*2+2,20+1,55*3+0,15+3,90))*0,10		18,44		
		-(0,7*2*2+0,8*2*5)*0,10		-1,08		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				10 509,40
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
25	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	16,75	18,90	316,54
		(2,65*3,16-0,8*2,0)*2		13,55		
		0,8*2*2		3,20		
26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	15,00	29,40	440,93
		1,0*0,8+1,05*1,15*3+1,75*2,20*2+1,25*2,3		15,00		
27	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	4,72	302,00	1 424,93
		(20,10*3,15-0,50*2,50-0,8*1,0-1,05*1,15*3-1,75*2,2*2-1,2*2,3)*0,10		4,72		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				2 182,39
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
28	631343529R00	Vyrovňovací vrstva z lehkého keramického kameniva prolitá cementovým tmelem	m3	0,70	3 970,00	2 784,56
		(8,18+3,51)*0,06		0,70		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 784,56
Díl: 64		Výplně otvorů				
29	642952121R00	Dodatečně osaz. dřev.zárubní hoblovan.,pl.do 2,5 m2	kus	2,00	335,00	670,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				670,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
30	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	27,14	48,30	1 310,62
		1,35*20,10		27,14		
31	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	27,14	1,00	27,14
		1,35*20,10		27,14		
32	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	27,14	31,70	860,18
		1,35*20,10		27,14		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 197,94
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
33	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	84,77	65,00	5 510,05
		5,57+3,32+25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51		84,77		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 510,05
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
34	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,90	618,00	556,20
		0,9*2,0*0,30+0,20*2,0*0,30+0,80*0,15*2,0		0,90		
35	965032131R00	Bourání podlah z cihel, plochy nad 1 m2	m2	11,69	71,60	837,00
		8,18+3,51		11,69		
36	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	7,70	1 890,00	14 558,29
		(25,73+11,92+4,31+22,23)*0,12		7,70		
37	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	8,00	5,60	44,80
38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00	6,10	24,40
		2*2		4,00		
39	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní	m2	1,60	135,00	216,00
		0,8*2		1,60		
40	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	189,60	12,90	2 445,89
		2,54*(4,45*8+2,65*2+4,80*2+5,60*2+2,20+1,55*3+0,15+3,90)		184,40		
		-0,7*2*2+0,8*2*5		5,20		
41	113152119R00	Odstranění podkladu pod cihelnou podlahou	m3	1,75	815,00	1 429,10
		(8,18+3,51)*0,15		1,75		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				20 111,69
Díl: 97		Prorážení otvorů				

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC prostupy pro iglú	m3	0,38	1 170,00	447,53
		0,6*9		5,40		
		y				
43	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm pro přívod plynu	m	5,00	202,40	1 012,00
44	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	47,18	27,20	1 283,36
		20,10*3,15-0,50*2,50-0,8*1,0-1,05*1,15*3-1,75*2,2*2-1,2*2,3		47,18		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				2 742,89
Díl: P	Práce v hodinové zúčtovací sazbě					
46	P-01	Vystěhování stávajících zařízení	hod	8,00	220,00	1 760,00
Celkem za		P Práce v hodinové zúčtovací sazbě				1 760,00
Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
47	VRN 01	Zařízení staveniště	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
Celkem za		VRN Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
Díl: 711	Izolace proti vodě					
49	711112001R00	Izolace proti vlhkosti ALP, za studena penetrace	m2	75,88	19,60	1 487,25
		(25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)		75,88		
50	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	75,88	154,00	11 685,52
		(25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51)		75,88		
51	711212002RT2	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	34,57	442,00	15 279,06
		105:1,80*(2,7*2+1,55*2-0,7)		14,04		
		108:1,80*(1,28*2+2,65*2-0,8)		12,71		
		4,31+3,51		7,82		
55	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,55	643,00	350,83
Celkem za		711 Izolace proti vodě				28 802,65
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
62	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	3,54	460,00	1 630,65
63	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,54	20,00	70,90
64	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3,54	118,00	418,30
65	162701101R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m kapacita vozu 12 m3	m3	3,14	214,00	671,94
66	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	3,14	7,80	24,49
67	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po úroveň spodní hrany podlahy a lože pod terasou	m3	0,61	645,00	390,87
68	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,28	843,00	1 081,23
69	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	1,28	202,00	259,09
70	181301105R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	1,85	111,00	205,35
71	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,43	880,00	1 257,70
72	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,50	156,00	858,00
73	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,50	162,00	1 215,00
74	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,50	403,00	1 007,50
75	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	5,00	398,00	1 990,00
76	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	23,50	558,00	13 113,00
77	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	59,00	118,00
78	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	63,00	126,00
79	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	23,50	15,60	366,60
80	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	20,50	23,60	483,80
81	722130801R00	Demontáž potrubí do DN 25	m	5,00	65,00	325,00
82	722173242U00	Potr vod plast vícvrst 20x2,3mm lis	m	40,00	209,00	8 360,00
83	722173243U00	Potr vod plast vícvrst 26x3,0 lis(m	4,00	651,00	2 604,00
84	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	9,00	156,00	1 404,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
85	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	45,00	13,00	585,00
86	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	45,00	23,40	1 053,00
87	PC01	Předstěnová instalace k obezdění-(typu KOMBIFIX)	kpl	2,00	5 260,00	10 520,00
88	PC01	Rozebrání chodníku	m2	1,50	300,00	450,00
89	PC01	Tepelné izolace na vodovodním potrubí D20 mm tl.	m	40,00	57,00	2 280,00
90	PC01	Odstranění stávajícího nevyužitého svodu	hod	2,00	360,00	720,00
91	PC01	Kulový uzávěr G 1/2"	ks	2,00	268,00	536,00
92	PC02	Mřížka s rámečkem 150x150(odvětrání S1)	kpl	1,00	350,00	350,00
93	PC02	Kozet závěsný vč. sedátka, ovládací tlačítko (typ	kpl	2,00	3 890,00	7 780,00
94	PC02	Tepelná izolace na vodovodním potrubí D26 mm tl.	m	4,00	69,00	276,00
95	PC02	Napojení nového potrubí na stávající jímku	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
96	PC03	Elektrický zásobníkový ohřivač 1,5 kW, 230 V -80 l	kpl	1,00	6 130,00	6 130,00
97	PC03	Zaslepení stávajícího vtoku do jímky	kpl	1,00	400,00	400,00
98	PC03	Zednická výpomoc drážky	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
99	PC04	Prostup stávajícím základem (200*250*800)	kpl	1,00	780,00	780,00
100	PC04	Kulový ventil G 3/4"	ks	2,00	212,00	424,00
101	PC04	Náklevka s kuličkou např.HL 21	kpl	2,00	631,00	1 262,00
103	PC05	Montáž zařizovacích předmětů	hod	8,00	275,00	2 200,00
104	PC06	Výtokový ventil s PO G 1/2" -dopouštění ÚT	kpl	1,00	263,00	263,00
105	PC07	Umyvadlo 550x440x109 s jedním otvorem pro baterii	kpl	2,00	1 230,00	2 460,00
106	PC08	Sprchová baterie pod omítku, ruční sprcha, držák	kpl	2,00	4 260,00	8 520,00
107	PC09	Pojišťovací ventil (6Ba) na potrubí D20	ks	2,00	716,00	1 432,00
108	PC09	Sprchová zástěna 1280x1550, v 1800 (viz př. TZ)	kpl	2,00	5 960,00	11 920,00
109	PC10	Dřez s odkapávačem 700x500x180, baterie, chromový	kpl	2,00	2 740,00	5 480,00
110	PC13	Bytový vodoměr 1/2"	kpl	2,00	690,00	1 380,00
111	PC16	Rohový ventil G1/2"	ks	8,00	112,00	896,00
112	998721201R00	Přesun hmot pro ZTI, výšky do 6 m	%	1 455,79	1,48	2 154,57
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				116 932,98
Díl:	730	Ústřední vytápění				
113	733123110R00	Příplatek za zhotovení přípojek	kus	10,00	121,00	1 210,00
114	733171102R00	Potrubí plastohliník 16 x 2 mm	m	49,00	136,10	6 668,90
115	733171113R00	Potrubí plastohliník 18 x 2 mm	m	9,00	140,20	1 261,80
116	733171114R00	Potrubí plastohliník 20 x 2 mm	m	5,00	159,60	798,00
117	733171115R00	Potrubí plastohliník 25 x 2 mm	m	6,00	197,80	1 186,80
118	733171116R00	Potrubí plastohliník 32 x 2 mm	m	36,00	216,00	7 776,00
119	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací	kus	2,00	203,00	406,00
120	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	118,00	236,00
121	734291243U00	Filtr při vnit záv PN16 -130°C G3/4	kus	1,00	361,00	361,00
122	734292714U00	Kulo koh vnit záv PN42 -185°C G 3/4	kus	3,00	247,00	741,00
123	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	ks	4,00	236,00	944,00
124	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00	272,00	544,00
125	PC01	Tělesa otopná litinová článková 10/600/160 komplet	ks	2,00	4 760,00	9 520,00
131	PC07	Otopné těleso koupelno. - žebřík, spod.středové př	ks	2,00	2 349,00	4 698,00
132	PC07	Demontáže + odvoz do šrotu, vypouštění systému	hod	2,00	240,00	480,00
133	PC08	Zaslepení odbočky pro rekonstruova.část včetně	hod	8,00	240,00	1 920,00
134	PC08	Montážní sada pro článková otopná tělesa pro	sada	8,00	105,00	840,00
135	PC09	Opětovné napuštění systému včetně odvzdušnění	hod	6,00	265,00	1 590,00
137	PC1	Doplňkové konstrukce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
138	PC10	Izolace armatur	kpl	1,00	360,00	360,00
139	PC10	Montáž armatur závitových	kpl	1,00	230,00	230,00
140	PC10	Kotel 200-W 2,9- 17,2	kpl	1,00	49 400,00	49 400,00
141	PC10	Uložení těles	ks	10,00	140,00	1 400,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
144	PC11	El. topné těleso bez integrovaného regulátoru tepl	ks	2,00	1 230,00	2 460,00
145	PC11	ekvitermní regulátor 200 A pro	kpl	1,00	3 646,00	3 646,00
146	PC11	Montáž ručních hlavíc	ks	2,00	6,70	13,40
147	PC11	Izolace tepelná tl. 20 mm pro plast 16x2	m	49,00	36,90	1 808,10
148	PC12	Izolace tepelná tl. 20 mm pro plast 18x2	m	9,00	41,20	370,80
149	PC12	Regulátor teploty například R10A Z-SKV 0003	ks	2,00	975,00	1 950,00
150	PC12	Montáž. pomůcka na omítku pro kotel	kpl	1,00	340,00	340,00
151	PC12	Uchycení potrubí	kpl	1,00	560,00	560,00
152	PC12	Ruční hlavice	ks	2,00	179,00	358,00
153	PC13	Izolace tepelná tl. 20 mm pro plast 20x2,25	m	5,00	42,80	214,00
154	PC13	el.topná rohož 2 m2 DTIF-150 W/m2 , 230 V	kpl	1,00	4 780,00	4 780,00
155	PC13	montáž zařízení	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
156	PC13	armatura s krytkou	ks	2,00	940,00	1 880,00
157	PC14	el.topná rohož 2,5 m2 DTIF-150 W/m2, 230V	kpl	1,00	5 170,00	5 170,00
158	PC14	Sada odtokové nálevky pro kotel pro od. kondenzátu	kpl	1,00	830,00	830,00
159	PC14	Izolace tepelná tl. 30 mm pro plast 25x2,5	m	6,00	49,20	295,20
160	PC15	Odkouření - sada 100/60 koaxiální přes střechu,	kpl	1,00	6 120,00	6 120,00
161	PC15	Montáž elektrického podlahového vytápění například	kpl	2,00	1 170,00	2 340,00
162	PC15	Izolace tepelná tl. 30 mm pro plastohliník 32x3	m	36,00	63,40	2 282,40
163	PC16	Uvedení do provozu zařízení	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
164	PC17	Expanzní nádoba 12 l 6bar	kpl	1,00	1 360,00	1 360,00
165	PC18	Ventil 3/4 k expan. nádobě	ks	1,00	844,00	844,00
166	PC19	Držák na stěnu pro expanzní nádobu 12 l	ks	1,00	216,00	216,00
167	PC2	Zednické výpomoci	hod	40,00	260,00	10 400,00
168	PC3	Napojení, zapojení, napuštění, vyvážení	hod	12,00	240,00	2 880,00
169	PC4	Tlaková zkouška	hod	24,00	240,00	5 760,00
170	PC5	Topná zkouška	hod	24,00	240,00	5 760,00
171	713-000001a	Izolace tep.topení - potrubí montáž	m	105,00	11,00	1 155,00
174	734-00000030aa	Termostatická hlavice se zajištěním proti krádeži	ks	6,00	510,00	3 060,00
175	734-00000032ac	Montáž termostatických hlavíc	ks	6,00	15,00	90,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				163 364,40
Díl: 736		Podlahové vytápění				
186	622481219R00	Montáž topné rohože do flexibilní stěrky 3,51*0,60	m2	2,11 2,11	880,00	1 853,28
Celkem za		736 Podlahové vytápění				1 853,28
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
187	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 m	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
188	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
189	766-D101	D/101 Repase dveře kastlík. včetně zárubní š. 1,10	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
190	766-D102	D/102 Repase dveře kastlík.dvoj. včetně zárubní š. 1,60	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
191	766-D103	D/103 Repase dveře kastlík. včetně zárubní š. 0,80	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
192	766-D104	D/104 Nové dveře kastlík. vnitřní , včetně zárubní š. 80cm, levé, kopie stávajících dveří v zámku	ks	3,00	7 300,00	21 900,00
193	766-D105	D/105 Nové dveře kastlík. vnitřní , včetně zárubní š. 70cm, pravé, kopie stávajících dveří v zámku	ks	2,00	7 200,00	14 400,00
194	766-O101	O/101 Repase kastlíkového okna dle TZ	ks	4,00	3 500,00	14 000,00
195	61581629	Linka kuchyňská, včetně dřezu 1,69+2,20	bm	3,89 3,89	6 840,00	26 607,60
196	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	4,85	788,00	3 820,58
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				96 528,18
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
197	767-Z101	Z/101 Repase ocelové mříže	kus	1,00	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
198	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,09	880,00	74,80
		Celkem za				1 574,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
199	771571919U00	Opr dlažba keramika malta -50ks/m2	kus	36,67	55,00	2 016,67
		5,5/0,15		36,67		
200	771575105R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm	m2	7,82	412,00	3 221,84
		4,31+3,51		7,82		
201	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,82	8,20	64,12
		4,31+3,51		7,82		
202	59764201	Dlažba matná 150x150x9 mm	m2	8,52	430,00	3 665,23
		(4,31+3,51)*1,09		8,52		
203	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,24	267,00	63,31
		Celkem za				9 031,17
Díl: 776		Podlahy povlakové				
204	776521110R00	Lepení povlakových podlah z pásů	m2	68,06	155,00	10 549,30
		25,73+11,92+22,23+8,18		68,06		
205	28410	Vinylová podlahová krytina	m2	78,27	362,00	28 333,38
		(25,73+11,92+22,23+8,18)*1,15		78,27		
206	61193658	D+M Lišta soklová MDF	m	57,84	78,00	4 511,52
		103:5,60*2+4,45*2-0,8-1,6		17,70		
		104:4,45*2+3,90*2-0,7-0,8		15,20		
		106:4,45*2+4,80*2-1,6-0,8		16,10		
		107:2,65*2+2,92*2-0,8-0,8-0,7		8,84		
207	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,67	554,00	373,19
		25,73+11,92+22,23+8,18		68,06		
		Celkem za				43 767,38
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
208	777551480R00	Vyrovnávací samoniv.stěrka tl. 3 mm	m2	78,27	185,00	14 479,77
		(25,73+11,92+22,23+8,18)*1,15		78,27		
209	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,74	554,00	411,93
		(25,73+11,92+22,23+8,18)*1,15		78,27		
		Celkem za				14 891,69
Díl: 781		Obklady keramické				
210	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm včetně zrcadla	m2	30,64	436,00	13 359,48
		104:0,7*(2,2+0,6*2)		2,38		
		105:1,80*(2,7*2+1,55*2-0,7)		14,04		
		108:1,80*(1,28*2+2,65*2-0,8)		12,71		
		107:0,7*(1,69+0,60)		1,60		
		dvířka:-0,30*0,30		-0,09		
211	342263410R00	Osazení revizních dvířek do obkladů, do 0,25 m2	kus	1,00	160,00	160,00
212	597835	Obkladačky standard bílé matné 15x15cm	m2	32,95	280,00	9 225,75
		30,731*1,09		33,50		
		zrcadlo:-0,55*0,75*1,09		-0,45		
		rev dvířka:-0,30*0,30*1,09		-0,10		
213	781-101	ZR1 zrcadlo 550x750mm	ks	1,00	880,00	880,00
214	781-102	RE1 revizní dvířka 300x300mm	ks	1,00	346,00	346,00
		Celkem za				23 971,22
Díl: 784		Malby				
215	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m	m2	210,95	28,70	6 054,23
		101:2,44*(1,88*2+2,40*2)		20,89		
		102:2,44*(1,88*2+1,65*2+0,4*2)		19,18		

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		103:2,44*(4,45*2+5,60*2)		49,04		
		104:2,44*(4,45*2+3,90*2)		40,75		
		105:0,44*(1,55*2+2,70*2)		3,74		
		106:2,44*(4,45*2+4,80*2)		45,14		
		107:2,44*(2,65*2+2,92*2)		27,18		
		108:0,64*(1,28*2+2,65*2)		5,03		
216	784423924R00	Oprava,malba váp.2x,1bar strop do 3,8m	m2	84,77	24,30	2 059,91
		5,57+3,32+25,73+11,92+4,31+22,23+8,18+3,51		84,77		
	Celkem za	784 Malby				8 114,14
Díl: 788		Stínění				
218	786613120U00	Mtž roleta 1díl okna kyv/otoč	kus	4,00	120,00	480,00
219	61141203	Roleta látková interiérová nutno přeměřit na místě	kus	4,00	1 320,00	5 280,00
	Celkem za	788 Stínění				5 760,00
Díl: M21		Elektromontáže				
220	10101	Světla	m	25,00	11,80	295,00
221	10102	Světla	m	130,00	11,80	1 534,00
222	10103	Zásuvky	m	140,00	14,50	2 030,00
223	10104	Světla	m	6,00	11,80	70,80
224	10105	Napájení vedení	m	60,00	113,00	6 780,00
225	10106	kabeláž čidlo	m	10,00	10,40	104,00
227	103	doplňkové pospojení vč. svorek CY4mm2	m	26,00	9,40	244,40
228	201	Sporáková přípojka	ks	1,00	587,00	587,00
229	202	Střídavý vypínač	ks	4,00	116,00	464,00
230	203	Vypínač	ks	10,00	97,60	976,00
231	204	Zásuvka	ks	25,00	131,20	3 280,00
232	205	krabice univerzální pro zap. Montáž přístrojů	ks	42,00	5,40	226,80
233	206	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí	ks	30,00	111,00	3 330,00
234	207	Zpoždovací člen pro doběh ventilátoru	ks	2,00	623,00	1 246,00
235	208	Venkovní pohybové čidlo	ks	2,00	387,00	774,00
236	209	Montáž bytových rozvaděčů	ks	2,00	600,00	1 200,00
237	301	A - SVÍTIDLO STROPNÍ	ks	9,00	460,00	4 140,00
238	302	B - NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO KOUPELNY	ks	2,00	590,00	1 180,00
239	303	C- NÁSTĚNNÉ LINIOVÉ LED (KUCH. LINKA)	ks	2,00	900,00	1 800,00
240	304	D- EXTERIEROVÁ LAMPA NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ	ks	2,00	1 150,00	2 300,00
241	401	Jistič 20B/3	ks	2,00	546,00	1 092,00
242	402	Jistič 10B/1	ks	1,00	174,00	174,00
243	403	Jistič 16C/1	ks	1,00	181,00	181,00
244	501	Plastová skříň 2x12modulů komplet	ks	1,00	1 160,00	1 160,00
245	502	Hl. vypínač 3P 32A	ks	1,00	386,00	386,00
246	503	Podružný elektroměr do 63A jednosazba	ks	1,00	896,00	896,00
247	504	Přep. ochrana typ 1+2	ks	1,00	2 875,00	2 875,00
248	505	Proudový chránič 4P , 25A , 0,03	ks	1,00	1 284,00	1 284,00
249	506	Jistič 10B/1	ks	1,00	174,00	174,00
250	507	Jistič 16C/1	ks	5,00	181,00	905,00
251	M21-51	Bytový rozvaděč D+M	ks	2,00	1 260,00	2 520,00
252	M21-52	Zednické výpomoci	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				46 709,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
255	979990161R00	Poplatek za skládku suti	t	0,11	1 230,00	135,30
		4*0,015+2*0,025		0,11		
256	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,90	254,00	6 832,89
258	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,90	22,00	591,82

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Kačina	Rozpočet:
Objekt :	01 Úprava lev. křídla kočárovny na zám. ubytování	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
259	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,90	12,00	322,81
260	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,90	130,00	3 497,15
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 379,97

Vážená paní
Alena Štecherová
ředitelka pobočky Kačina

Vaše značka / ze dne

Naše č. j.
NZM-000/1098/2015

Vyřizuje / linka
Rusnák / 391

V Praze
dne 16. prosince 2015

Věc: **Pověření výkonem činnosti zadavatele veřejné zakázky**

Vážená paní ředitelko,

dle ustanovení čl. VIII. odst. 5 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek NZM č. 04.01 ze dne 2. 11. 2015 Vás tímto pověřuji a určuji k výkonu činností zadavatele pro zadání veřejné zakázky na stavební práce „Úprava levého křídla objektu kočárovny na zámecké ubytování“.

Vaše práva a povinnosti z tohoto pověření jsou podrobně upraveny v zákoně 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a ve Směrnici pro zadávání veřejných zakázek Národního zemědělského muzea s.p.o. č. 04.01.

Při výkonu činností zadavatele Vás v tomto případě dále zmocňuji k uzavření smlouvy jménem NZM.



doc. Ing. Milan Jan Půček, Ph.D., MBA
generální ředitel NZM

Alena Štecherová
ředitelka pobočky Kačina

Pověření a zmocnění přijímám.

Datum a podpis: 10.12.2015 